
FONDAZIONE SANTO SPIRITO-BORLA
CRESCENTINO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

L'anno  duemilaventicinque addì  ventiquattro del mese di luglio alle ore 13:30, nella sala
delle adunanze.
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in assemblea i
membri del Consiglio di Amministrazione dell’Ente Santo Spirito-Borla di Crescentino.

PASTERIS VITTORIO VICEPRESIDENTE Presente

Cognome e Nome

VECCHIA LUISELLA CONSIGLIERE Presente

Carica Pr.

As.

KONOPACKI JANUSZ
ANDRZEJ

CONSIGLIERE Assente

N. 13

OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVO PER L'INSTALLAZIONE
CLIMATIZZATORE D'ARIA 2 PIANO. DETERMINAZIONI.

ORTELLO MILENA CONSIGLIERE Presente

TAVANO LUIGI

Assiste all’adunanza il Segretario BELICCHI  ROSARIA la quale provvede alla redazione
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TAVANO LUIGI nella sua qualità di
PRESIDENTE assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto
suindicato.

PRESIDENTE Presente

COPIA



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Preso atto della richiesta formale fatta pervenire in data 11/07/2025 n. prot.80 dai dipendenti
dell’Ente (personale oss, ausiliarie, manutentore/rls) presso la Direzione Amministrativa circa
le condizioni climatiche dovute alle alte temperature nel reparto RSA 2° piano.

Si richiede preventivo alla ditta Termoidraulica G.M.S. srl F.lli Graziano, circa l’acquisto e
l’installazione di un secondo climatizzatore d’aria nel nucleo RSA 2° piano della Struttura.

Pervenuto preventivo pari a 2.000,00 euro esclusa iva.

Con n. 4 voti favorevoli e nessun contrario, su n. 4 presenti e n. 4 votanti, con votazione resa
nota per scrutinio segreto (scrutatori Pasteris e Ortello)

DELIBERA

la presa in carico della richiesta formale svolta dai dipendenti circa il caldo eccessivo-
durante i periodi estivi, condizione climatica che sembra peggiorare progressivamente
negli anni;
di aver consultato e acquisito il preventivo per l’installazione di un climatizzatore-
d’aria per far fronte alla richiesta svolta dal personale e garantire per tanto agli stessi
un ambiente di lavoro più agevole per lo svolgimento delle attività professionali;
approvare il preventivo e provvedere per tanto all’installazione dell’impianto di un-
climatizzatore d’aria in ambiente comune presso il secondo piano della Struttura

Visto, si esprime PARERE Favorevole in ordine alla Legittimità ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Data: 24-07-2025 Il Responsabile del Servizio
F.to  ROSARIA BELICCHI



Letto, confermato e sottoscritto.

I MEMBRI IL PRESIDENTE

F.TO PASTERIS VITTORIO
_________________________________

F.TO ORTELLO MILENA
_________________________________

F.TO VECCHIA LUISELLA
_________________________________

_________________________________

 TAVANO LUIGI

___________________________

IL Segretario
 BELICCHI ROSARIA

_____________________________

___________________________________________________________________________

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00)

La presente deliberazione è stata / viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15
giorni consecutivi a partire dal 29-07-2025 e contro di essa non sono pervenute opposizioni.

Crescentino, lì 29-07-2025
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

______________________________

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00)

Divenuta esecutiva in data 24-07-2025

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con il voto
espresso dalla maggioranza dei componenti (Art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000 e
ss.mm.ii).

Crescentino, lì 29-07-2025
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Crescentino, lì 29-07-2025
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)


